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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

TRK Teknoloji Yazılım Arge A.Ş. (TRK Teknoloji), Ocak 2021'de kurulan ve yapay zekâ teknolojisi geliştiren bir derin teknoloji firmasıdır. Şirket, birçok değerli bilim insanı, yazılımcı 
ve akademisyenden oluşan uzman ekibiyle, birçok alanda iş süreçlerini kolaylaştırmak, verimliliği artırmak ve hızlı çözümler sunmak amacıyla çalışmalar yürütmektedir. Söz 
konusu çalışmalar kapsamında, yapay zekâ ve karmaşıklık teorilerini kullanarak, ihtiyaç duyulan problemleri tanımlayan, algılayan, yorumlayan ve çözüm üretebilen, aynı 
zamanda öngörülerde bulunabilen A-TRK adını verdiği yapay zekâ robotunu geliştirmiştir. 

A-TRK, emtiaların geleceğini yüksek doğruluk oranlarıyla tahmin edebilen ileri düzey matematiksel hesaplamalar yapmaktadır. A-TRK, borsalar, altın, gümüş, pamuk, WTI ve Brent
petrol gibi birçok emtiada başarılı tahminlerde bulunarak yatırımcılarına kârlı sonuçlar elde ettirmektedir.

Yürütmekte olduğumuz ticari faaliyetlerimizi yeni nesil dijital teknolojilerle güçlendirme vizyonuna sahip olan Şirketimiz, son yıllarda global ölçekte katma değer yaratacak 
ortaklıklara odaklanmaktadır. Özellikle üretken yapay zekâ (Generative AI) ve derin öğrenme teknolojileri ile emtia ve kur tahminlemesi, tarımsal inovasyon, şirket içi verimlilik 
artırma süreçleri konularında çalışan firmaları yakından takip etmektedir.
  
Şirketimiz, şirket içi verimliliği artırmak amacıyla LLM modelleri ve üretken yapay zekâ (Generative AI) teknolojileri kullanılarak yapay zekâ modelleri ile dijital kurumsallaşma 
süreçlerinin performansını artırmayı hedeflemektedir. Şirketimizin global pazarlardaki güçlü rolünü dijital teknolojiler ile daha da güçlendirme hedefiyle, A-TRK robotu; yapay 
zekâ temelli robot danışman (Robo Advisor) olma özelliği ile her an erişilebilir, kesintisiz bir hizmet sağlama özelliğine sahiptir. Ayrıca, duran varlıklarımızın otonom yapay zekâ 
destekli karar mekanizmalarıyla daha verimli şekilde değerlendirilerek ticari faaliyetlerimizin daha etkin ve karlı bir şekilde yürütülmesi de sağlayacaktır. 

Bu kapsamda, Yönetim Kurulumuz; ticari faaliyetlerimizi yeni nesil dijital teknoloji inovasyonları ile güçlendirmek ve dijital teknoloji çağında global pazardaki yerini daha da 
sağlamlaştırmak amacıyla Şirketimize büyük bir ivme kazandıracağı ve katma değer yaratacağı düşünülen TRK Teknoloji Yazılım Arge A.Ş.'ye yatırım gerçekleştirilmesine karar 
vermiştir. Yönetim Kurulumuz, 12 Aralık 2024 tarihinde, TRK Teknoloji firmasından 600.000 USD karşılığında %2 oranında hisse alınmasına karar vermiştir. Hisse devrine ilişkin 
sözleşmenin imzalanması konusunda icra kuruluna yetki verilmiş olup gelişmeler mevzuata uygun bir biçimde kamuoyu ile paylaşılacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


